
VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de 

Lenguas ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, cuyas copias se 

encuentran en el Digesto UNC, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°. Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 

Facultad Nº RD 2208, 2209, 2210, 2211 , 2223, 2224, 2227, 2239, 2258, 

2259, 2260, 2268, 2278, 2279, 2280, 2282, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 

2289, 2290, 2291 , 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 

2320, 2323, 2332, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2354, 2357, 2358, 

2359 y 2360/2019 cuyas copias se hallan en el Digesto UNC. 

Art 2°. Protocolícese, comuníquese y dé forma.:. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
lA FACULTAD DE LENGUAS A LOS SEIS DiAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE 
1 OS MIL DIECINUEVE. 

' 

3 o 1/ 1 


